



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع: بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۲ ۶ جمادی الاول ۱۴۳۵
سال سیزدهم شماره ۱۷۱۶ ۲۰۰ تومان

وب سایت: www.daryanews.ir
آرای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۲۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پلیس فتا:

مراقب تلفن‌های منشی‌دار خود باشید

جزییات حمله دزدان دریایی به نفتکش ایرانی

حضور استاندار هرمزگان در جشنواره نیکوکاری

صفحه ۳ را بخوانید



۲ هزار اصله نهال در «بندرعباس» غرس شد

صفحه ۸ را بخوانید



جزییات افزایش قبوض آب و برق

افزایش قیمت آب و برق پلکانی است و افزایش مصرف نیز طبعاً شامل آن افزایش پلکانی می‌شود

کشورهای ترکیه، عراق و افغانستان قیمت واقعی برق از مشترک دریافت می‌شود و برای هر کیلووات ساعت برق از مشترک ۱۰ تا ۲۰ سنت یورو دریافت می‌شود یعنی حدود ۵۰۰ تومان در حالی که در ایران این عدد ۵۳ تومان است. در بودجه ۹۲ به ما اختیار داده شده بود که آب و برق را ۳۸ درصد افزایش دهیم بنابراین وقتی قانون بودجه سال ۹۲ صادر شد و آخر خرداد بیرون آمد و دولت تا آمد مستقر شود مهر ماه شد و از آن ماه بی‌وقفه تلاش کردیم و در بهمن ماه این افزایش قیمت‌ها جواب داد. جلسات متعددی برگزار کردیم و گزینه‌های زیادی برای افزایش ۳۸ درصدی و ۳۰ درصدی هم داشتیم که در نهایت گزینه‌های افزایش ۲۴ درصدی برق و ۲۰ درصدی قیمت آب تصویب شد. الگوی مصرف برای یک خانوار ۴ نفره در بخش آب/مایه‌النفات (از ۱۵۰ تا ۴۰۰ لیتر) را با قیمت تمام شده از مشترک دریافت می‌کنیم. الگوی مصرف برای یک خانوار ۴ نفره در بخش آب ماهانه حدود ۱۸ مترمکعب است که با این حساب هر نفر شیان‌روز می‌تواند ۱۵۰ لیتر استفاده کند اما بعضاً این عدد در شیان‌روز از ۱۵۰ لیتر به ۴۰۰ لیتر افزایش می‌یابد بنابراین ما باید این مابه‌النفات (از ۱۵۰ تا ۴۰۰ لیتر) را با قیمت تمام شده از مشترک دریافت کنیم. پس با مصوبه جدید هر مشترکی که تا ۱۵۰ لیتر استفاده می‌کند ما مترمکعبی ماهانه ۳۶۰۰ تومان از او دریافت می‌کنیم بنابراین این مبلغ برای مشترکانی است که الگوی مصرف را رعایت می‌کند. حال اگر مشترکی به جای ۱۵۰ لیتر که الگوی مصرف است ۳۰۰ لیتر مصرف کرد آن موقع است که این ۱۵۰ لیتر اضافی را پلکانی محاسبه خواهیم کرد و جزء مصرف کنندگان بر مصرف قرار می‌گیرد. یک خانوار ماهانه به طور متوسط باید ۲۰۰ کیلووات ساعت مصرف کند و هر کیلووات ساعت حدود ۱۸ تا ۲۰ تومان می‌شود پس این رقم بالایی نمی‌شود اما اگر مشترک به جای ۲۰۰ کیلووات ساعت مصرف برقی ۵۰۰ کیلووات ساعت می‌شود باید مصرف برق او را پلکانی محاسبه کرد.

تئوریک خیری

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو با تشریح میزان افزایش قیمت آب و برق روی قبوض گفت: ۵۰ درصد مشترکان کشور در حد الگوی مصرف هستند بنابراین قبض آنها ۱۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان افزایش می‌یابد و اگر مشترکان الگوی مصرف را رعایت نکنند افزایش مصرف را رعایت نکنند افزایش مصرف آنها پلکانی محاسبه می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو با تشریح میزان افزایش قیمت آب و برق روی قبوض گفت: ۵۰ درصد مشترکان کشور در حد الگوی مصرف هستند بنابراین قبض آنها ۱۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان افزایش می‌یابد و اگر مشترکان الگوی مصرف را رعایت نکنند افزایش مصرف آنها پلکانی محاسبه می‌شود. به گزارش فارس علیرضا دایمی در پاسخ به این سؤال که با افزایش ۲۰ درصدی آب و ۲۴ درصدی قیمت برق چه میزان بر روی قبوض مشترکان اضافه می‌شود گفت: افزایش قیمت آب و برق پلکانی است و افزایش مصرف نیز طبعاً شامل آن افزایش پلکانی می‌شود پس ۵۰ درصد مصرف کنندگانی که در حد الگوی مصرف، از آب و برق استفاده می‌کنند افزایش مبلغ این مشترکان در حد هزار تا ۵ هزار تومان (هم آب و هم برق) است. مهمترین بخش سخنان دایمی: - مشترکانی که در طبقات بالای مصرف قرار می‌گیرند اینها شامل این فرمول افزایش پلکانی می‌شوند، پس اگر در مصرف برق مشترکانی که تا ۳۰۰ کیلووات ساعت برق مصرف کنند که الگوی فراتر از مصرف یک خانوار در ماه است اینها شامل این قانون می‌شوند و قبوض آنها ماهانه آنها هزار تا ۵ هزار تومان افزایش می‌یابد. شاید حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد مشترکان آب و برق در این طبقه قرار بگیرند یعنی در مصرف کمتر از الگوی مصرف قرار بگیرند و قبوض آنها ۱۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان افزایش یابد. در حال حاضر مشترکانی هم داریم که حدود ۳ درصد می‌شوند و ماهانه حدود ۶۰۰ کیلووات ساعت برق مصرف می‌کنند یعنی این مشترکان شامل این افزایش هزار تا ۵ هزار تومانی نمی‌شوند و طبعاً میزان قبوض آنها بسیار بیشتر از این اعداد خواهد بود. در هیچ جای دنیا یک مشترک ۶۰۰ کیلووات برق مصرف نمی‌کند به طوری که در



استاندار هرمزگان:

پدافند غیرعامل به یک فرهنگ تبدیل شود

■ راه اندازی ژئوتور برق در ساختمان‌های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی که این وسیله را ندارد باید نسبت به تهیه آن اقدام کند

صفحه ۲ را بخوانید

موفقیت طرح هوشمندسازی «هرمز» در همایش مدیریت سبز ایران

■ طرح جهش جزیره هوشمند خلیج فارس به عنوان نخستین گام عملی برای هوشمندسازی شبکه برق محسوب می‌شود

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان اعلام کرد افزایش طلاق و کاهش ازدواج در هرمزگان

در روز درختکاری در بندرعباس کلید خورد

بندرعباس، پیشتاز طرح «همیار فضای سبز» در جنوب کشور شد

خیبران سلامت در سیریک، زایشگاه و مرکز دیالیز می‌سازند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

حاشیه نشینان هرمزگانی بیمه می‌شوند

آگهی مزایده - شرکت نفت پاسارگاد



نوبت اول

- ۱- شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد ضایعات فروش ضایعات دم قیچی و شیت بشکه سازی (دمپرسی ورق) به اشخاص (حقیقی، حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید.
- ۲- نام و نشانی مزایده گذار: شرکت نفت پاسارگاد به نشانی تهران، بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی شمالی، پلاک ۱، شماره تماس: ۰۲۳۰۳۶۰۰۰.
- ۳- محل انباشت ضایعات: بندرعباس - جاده اسکله شهید رجایی - بعد از پالایشگاه بندرعباس - واحد قیرسازی - شرکت نفت پاسارگاد. ۴- موضوع مزایده: ضایعات دم قیچی و شیت بشکه سازی (دمپرسی ورق) ۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت یکی از موارد ذیل: الف - ضمانتنامه بانکی از بانک‌های مورد تایید مزایده گزار. ب- چک بانکی - ج - وجه نقد واریز به حساب جاری جام به شماره ۹۱۳۷۷۱۲۴ نزد بانک ملت به نام شرکت نفت پاسارگاد. ۶- مدت و حجم قرارداد: برداشت ۵۵۰ تن در بازه زمانی سه ماه. ۷- مهلت خرید اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ ۹۲/۱۲/۱۷ لغایت ۹۲/۱۲/۲۱.
- ۸- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه مسمور به مهر و امضای مجاز شرکت (اشخاص حقوقی) به همراه کارت شناسایی معتبر.
- ۹- آدرس دریافت اسناد: (الف) تهران - بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی شمالی، پلاک ۱، امور حقوقی و پیمانها - (از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۶:۳۰) - تلفن: ۰۲۳۰۳۶۰۰۰.
- ب) بندرعباس - جاده اسکله شهید رجایی - بعد از پالایشگاه بندرعباس - واحد قیرسازی - دفتر پشتیبانی کارخانه - (از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۵:۰۰) - تلفن: ۰۷۶۱-۷۵۱۱۲۳۳.
- ۱۰- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاده‌ها: تا ساعت ۱۶:۳۰ بعداز ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۷ می‌باشد. ۱۱- آدرس محل تسلیم پیشنهاده‌ها: جهت تسلیم پیشنهاده‌ات خود به یکی از مراکز ذیل مراجعه و رسید تحویل اسناد را دریافت نمایید. (الف) تهران - بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی شمالی، پلاک ۱، امور حقوقی و پیمانها - ۰۲۳۰۳۶۵۴۴. (ب) بندرعباس - جاده اسکله شهید رجایی - بعد از پالایشگاه بندرعباس - واحد قیرسازی - دفتر پشتیبانی کارخانه - ۰۷۶۱-۷۵۱۱۲۳۳.
- ۱۲- زمان بازگشایی پاکات: مندرج در اسناد. ۱۳- به پیشنهاده‌ات فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاده‌اتی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۴- بازگشایی پاکات با پیشنهاد یک مزایده گر انجام خواهد شد. هزینة آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده بعدمه برنده مزایده است. درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده گزار ایجاد نمی‌نماید. شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهاده‌ات واصله مختار خواهد بود.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت پاسارگاد

آگهی مزایده

نوبت دوم

شهرداری فارغان در نظر دارد با توجه به مجوز شماره ۴۱ مورخه ۹۲/۰۹/۲۰ و مجوز شماره ۶۴ مورخ ۹۲/۱۰/۲۱ شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره ماشین آلات ذیل از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران و افراد واجد شرایط اقدام نماید. الف- اجاره لودر مدل ZL۴۰ به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به طور ماهیانه ب- اجاره مینی بوس هیوندا مدل ۸۸ به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال به طور ماهیانه لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز به واحد مالی شهرداری مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل آن اقدام نماید. متقاضیان می‌بایست ۵ درصد قیمت پیشنهادی خود را به حساب سپرده شماره ۲۵۹۱۴۸۹۶۴ واریز و پیوست مدارک اسناد مزایده نمایند. - شهرداری در رد یا قبول پیشنهاده‌ات مختار است. - هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است.

شهرداری فارغان

جانب آقای فرامرزان نورد

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده؛ ما را در غم خود شریک بدانید

بمهران نادر روزنامه دیا

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۷۶۱-۴۳۱۲۸۲۸۸-۴۳۱۲۳۹۲۹۰
کارخانه: ۰۷۶۱-۲۳۱۶۴۰۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

منابع طبیعی
بامردم
برای مردم

جهاد کشاورزی

ساز برگزاری هفته منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
(۱۵ الی ۲۱ اسفند ۱۳۹۲)

- خبری**

رئیس‌جمهوری درحاشیه‌یاجلاس دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری:

دولت در موضوع هسته‌ای از خط قرمزها عبور نمی‌کند

■ رئیس‌جمهوری در حاشیه یازدهمین اجلاس دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری در مصاحبه با خبرنگاران با اشاره به اینکه موضوع هسته‌ای به عنوان مسأله‌ای با اهمیت برای مردم در این اجلاس مطرح است، گفت : مطمئناً حقوق ملت ایران در این مسیر محفوظ می‌ماند و تأکید می‌کنم که هیچ گونه تکراری که در کشور در این باره نباید وجود داشته باشد؛ چرا که دولت به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی از خط قرمزها عبور نخواهد کرد.حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی با اشاره به اینکه در توافق کوتاه مدت شش ماهه نیز به صراحت بیان شده که غنی‌سازی در فردو یا نظیر در این سطح باشد، تصریح کرد: روشن است که با این گفته غنی‌سازی را پذیرفته‌اند یا بحث در این است که در یک دوره‌ای، سطح و جد غنی‌سازی ما به تعبیر آنها به گونه‌ای باشد که بیشتر اعتماد آفرینی وجود داشته باشد.

تحریم‌های ناروا و غلطی که به زدن می مردم فشار وارد کرده باید برطرف شود

رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: در کنار تثبیت حقوق ملت ایران،ظلم‌هایی که به ملت ایران روا داشته شده و تحریم‌های ناروا و غلطی که به زندگی مردم فشار وارد کرده است، باید برطرف نشود. دکتر روحانی بیان بیان اینکه برخی از این تحریم‌ها از طریق شورای امنیت، بخش بزرگی از طریق دولت و کنگره آمریکا و بخشی نیز از طریق اتحادیه اروپا اعمال شده است، گفت: تلاشی ما بر این است که در قدم نهایی هم تحریم‌ها برداشته شود و هم حقوق هسته‌ای ایران محفوظ بماند. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما به غنی‌سازی در چارچوبی که برای مردم اعتمادآفرین باشد، ادامه می‌دهیم، اظهار کرد: این بدان معناست که پهنانه‌ها را از دست دیگران سلب کنیم و آنها نتوانند در سایه آن پهنانه‌ها، افکار و مجامع عمومی، حقوقی و سیاسی را تحریک کرده و بخواهند علیه ملت ایران اقدامی صورت دهند. دکتر روحانی با بیان اینکه بنده به آینده این حرکت امیدوارم، خاطر نشان کرد: البته در مذاکرات سیاسی کسی نمی‌تواند بگوید پایان آن چه خواهد بود، اما ما در قدم اول موفق بودیم و همه دنیا به این موفقیت اذعان دارند. رئیس‌جمهوری افزود: اینکه آمریکایی‌ها مطالبی را بیان می‌کنند به خاطر فشار افکار عمومی داخلی آمریکا، فشار تندروها، صهیونیست‌ها و برخی کشورهای دیگر است؛ البته مشخص است که گفته‌های آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها با واقعیات بسیار فاصله دارد. دکترروحانی با بیان اینکه ما باید به افکار عمومی دنیا و نظرای عمومی همه کشورهای بنگریم، گفت: غیر از صهیونیست‌ها و برخی مقامات آمریکایی که حرف‌هایی می‌زنند که با واقعیت فاصله دارد.

برنامه های راه و شهر سازی برای ارائه خدمات به مسافران توردوری

■ رئیس‌شورای هماهنگی روابط عمومی حمل و نقل هرزگان از آمادگی تمامی دستگاه های اجرایی زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی در هرزگان برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی خبر داده.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرزگان، شیرزاد عزتی در جلسه هماهنگی این ششورا برای اطلاع رسانی دقیق از نحوه خدمات رسانی مجموعه های وزارت راه و شهرسازی گفت: روابط عمومی تمامی ادارات این وزارتخانه برنامه های مدونی تهیه کرده اند که در ایام نوروز و پیش از آغاز سفرها در اختیار مسافران قرار می گیرد.رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی حمل و نقل هرزگان با بیان اینکه مسافران نوروزی در طول سفر نیازمند خدمات رایجی های وزارت راه و شهرسازی هستند، گفت: خدمات مورد نیاز مسافران از طریق رسانه های گروهی هنر و علاوه بر آن پایگاه های اطلاع رسانی در طین مسیر و ورودی هر شهر اطلاعات مورد نیاز را در اختیار مسافران قرار می دهند.عزتی با بیان اینکه هرزگان از تمامی وسایل حمل و نقلی بهره مند است، گفت: تمامی روابط عمومی های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی در ایستگاه های ورود مسافر پایگاه اطلاع رسانی دایر می کنند و راهنمایی های لازم را به مسافران ارائه می کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان:

کانون های مساجد نقش مهمی در فرهنگ سازی دارند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان گفت: یکی از مهمترین اهداف کانون هنر فرهنگی هنری مساجد غنی سازی اوقات فراغت قشر جوان است و این کانون ها نقش مهمی در فرهنگ سازی در جامعه دارند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان، حجت الاسلام و روحانی حسین مرشدی در نشست مطبوعاتی گرامیداشت ۱۸ اسفند سالروز تأسیس ستاد عالی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور با بیان اینکه حوزه فعالیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گسترده و متنوع است، اظهار داشت: یکی از مهم ترین بخش های فعالیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه فعالیت دینی و مذهبی است که در این بخش کانون های فرهنگی هنری مساجد فعالیت های گسترده ای را در سطح کشور انجام می دهند. وی ادامه داد: در استان هرزگان نیز ۵۲۰ کانون فرهنگی و هنری مساجد فعال است که توانسته برنامه های مهم و بزرگی از جمله کنگره بین المللی امام سجاد (ع) و جشنواره مردود رضی روستاهای کشور و سایر برنامه های فرهنگی و هنری را به صورت مسجید و ترویج سیره اهل بیت (ع) برگزار کنند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان افزود: برگزاری مناسب کنگره بین المللی امام سجاد (ع) در هرزگان تحسین مراجع پررنگ تقلید را در بی داشته و این کنگره توانسته به عنوان الگویی برای سایر استان ها قرار گیرد که تمامی این اقدامات نشان دهنده کار بزرگ کانون های مساجد در استان هرزگان است.

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ کشور:

۵۰ هزار تن برنج در حال ارسال به سراسر کشور است

■ مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ کشور گفت: در حال حاضر ۵۰ هزار تن برنج در بندر شهید رجایی در حال تخلیه و ارسال به سراسر کشور است.به گزارش ایسا، عابدی افزود: با انجام کارهای گمرکی روزانه ۵ تا ۶ تن از این برنج ها به استانها ارسال می شود.وی با بیان اینکه بخشی از برینجهای وارداتی در نمایشگاه عرضه مستقیم کالای استان توزیع می شود، اظهار کرد: چهار فروند کشتی با ۱۵۰ هزار تن روغن، ۳ کشتی با ۱۸۰۰ هزار تن گندم و یک کشتی با ۵۰ هزار تن شکر و دو لنگر گاه گنده و تا چند روز آینده برای تخلیه محموله های خود وارد اسکله می شود.عابدی در پایان با اشاره به اینکه واردات کالا تا بعد از ایام دوزخ برای تنظیم بازار ادامه دارد، گفت: این کالاها از کشورهای برزیل ، مالتی ، آلمان و استرالیا وارد کشور می شود.

مدیرکل ثبت احوال هرزگان اعلام کرد

افزایش طلاق و کاهش ازدواج در هرزگان

مدیرکل ثبت احوال هرزگان از افزایش طلاق وکاهش ازدواج در هرزگان خبر داد.به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور « دریا »، « مهدی عسکری زاده » در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: در یازده ماه منتهی به اسفند ماه سال جاری هرزگان رتبه چهارم ازدواج پس از سیستان و بلوچستان ، خراسان و کهگیلویه با ۳۵۵۶۷ نفر دارد که ۱۸۱۶۷ نفر مرد و ۱۷۴۰۰

					
					
					
					
					

استاندارهرمزگان:

پدافند غیر عامل به یک فرهنگ تبدیل شود

استاندار هرزگان با اشاره به اینکه پدافند غیر عامل دفاع بدون سلاح است ، گفت: پدافند غیر عامل باید به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرزگان؛ جاسم جادری در دوازدهمین نشست پدافند غیرعامل هرزگان فرهنگ سازی دراین زمینه را ضروری دانست و بیان داشت: باید آمادگی مقابله با حمله احتمالی دشمن را داشته باشیم تا از کشور، مردم و منابع حیاتی آن حمایت کنیم. نماینده عالی دولت در هرزگان با اشاره به اینکه علاوه بر ایجاد آمادگی برای مقابله با تهدید ها ، باید به این باور برسیم که دشمن داریم وادامه دادایران دراین بخش به دلیل ترویج فرهنگ



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت : «۸۵۰ منطقه درحاشیه شهرهای کشور براساس اعلام وزارت راه وشهرسازی حاشیه نشین وروانه نشین هستند که این مناطق در کشور از جمله هرمزگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور « دریا »، « نوشیروان محسنی بندپی»

تجلیل از پرستاران بیمه سلامت هرمزگان

پنجشنبه گذشته و در آستانه میلاد باسعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار ، از پرستاران شاغل در بیمه سلامت هرمزگان تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور«دریا» در این مراسم که با حضور مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران و مدیرکل بیمه سلامت استان هرزگان برگزار شده، پرستاران تجلیل شدند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایرانرد این مراسم با تبریک این روز وقدرتانی از مدیرکل بیمه سلامت استان به دلیل برگزاری این مراسم گفت:پرستاران باید از زندگی وسجایای اخلاقی حضرت زینب(س)ادر تمام مراحل زندگی شخصی وخدمتدسانی به مردم الگو بگیرند.

					
					
					
					
					

واشنگتن تایمز: عربستان از خطر انقلاب وحشت زده است
کهناب به نقل از واشنگتن تایمز آورده: روزنامه واشنگتن تایمز پیش بیتی کرد عربستان در ۳ سال آینده دچار انقلاب شود و همین امر سران آل سعود را به وحشت انداخته است، این روزنامه در تحلیلی می نویسد: ثبات عربستان به اسطوره ها پیوست؛ ریاض سخت متوجهن از خطر انقلابی است که ایران ظرف سه تا پنج سال آینده به کمک نیروهای نیابتی اش در این کشور به راه خواهد انداخت. پادشاهی عربستان پیش از این به ثبات نسبی افتخار می کرد اما در تیررس طوفان فراگیر «بهار عرب» که حکام بسیاری را در منطقه سرنگون، اقتصادها را ویران و جنگهای داخلی به راه انداخت، عربستان به طور محسوس نامتزلزل روی پا ایستاده است.در ادامه این تحلیل آمده است: این پادشاهی، دیگر نه یکپارچه و منسجم است، نه با ثبات، فقط سه تا پنج سال دیگر کافی است تا شاهد آن باشیم که ثبات این پادشاهی به طور جدی از سوی نیروهای داخلی و یا خارجی متزلزل خواهد شد.واشنگتن تایمز تأکید می کند: امروز مهم ترین خطری که ریاض آن را احساس می کند، اهتمام ایران است تا بتواند یک انقلاب را درون خاک عربستان طراحی و هدایت کند. ایران توجهات کافی برای این طرح خود دارد، انتقامجویی از موضع و رویکردهای عربستان در جنگ سوریه. در سال ۲۰۱۱ در جریان اعتراضات شیعیان بحرین علیه رژیم حاکم این کشور، نیروهای سعودی وارد بحرین شدند و رژیم «آل خلیفه» را در کنترل اوضاع باری رساندند. بحرین در مرزهای شرقی عربستان واقع است. استنادهای شرقی عربستان؛ منبع ذخایر سرشار نفت و تأسیسات صادرات این کشور و شیعه نشین اند. شیعیان به رژیم سعودی وفادار نیستند و قابلیت خلق یک انقلاب علیه حکومت عربستان را دارند.

ایران: میجوز واردات دارو از ۲۵ کشور صادر شد
روزنامه ایران نوشت: مدیرکل نظارت و ارزیابی دارو سازمان غذا و دارو گفت: درجمله کمسیون قانونی تشخیص صلاحیت ساخت و ورود دارو و مواد اولیه بیولوژیک این سازمان ۲۵ کشور به عنوان منابع مجاز جهت واردات دارو معرفی شدند. به گزارش ایران،امهدی پیر صالحی گفت: (ترش)انگلیس، آلمان،اسپانیا،اسلواکی،اسلونی،بلژیک، ایرلند، پرتغال، دانمارک،ایتالیا، جمهوری چک، سوئد، فرانسه، فنلاند، مجارستان، هلند، یونان، سوئیس، امریکاکانادا، استرالیا،زاین،گره جنوبی و لوکزامبورگ کشورهایی هستند که می توان از آنها دارو و مواد اولیه وارد کرد.»

استفاده دولت از نظرات عارف با یک واسطه
جام جم آورده است: سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره گالیه های اخیر محمدرضا عارف از عدم به کارگیری وی از سوی روحانی گفت: بدون تردید آقای عارف یکی از شخصیت های مجرب این نظام و مورد احترام و اعتماد است و دولت خرسند می شود که از نظرات او بهره مند شود. به گزارش تابناک، او سپس در اظهارنظری افزود: در زمان منظره ها ، آقای علی طیب نیا نماینده آقای عارف بود، از این رو وقتی آقای طیب نیا طرحی را در دولت مطرح می کند ما تصورمان این است که نظرات آقای عارف در حال مطرح شدن است.

نفر زن هستند . « مهدی عسکری زاده » افزود: ۶۴۰۵ واقعه فوت شامل ۳۹۰۶ مرد و ۲۴۹۷ زن و رتبه ۲۹ کشوری ثبت شده که بیشترین علت مرگ و میر با ۳۷/۳ درصد ، بیماری قلبی و عروقی است . وی با بیان اینکه کاهش ازدواج در استان با ۸/۸۹ درصد نسبت به سال گذشته یا ۱۴۱۸۸ ثبت ازدواج داریم ، گفت : افزایش طلاق با ۳۷/۳ درصد یا ۲۱۹۷ واقعه طلاق در استان ثبت شده است که ۱۴۳۱ واقعه طلاق شهری و ۷۶۶ طلاق روستایی است که رتبه ۲۷ کشوری را داریم .

					
					
					
					
					

که این وسیله را ندارد باید نسبت به تهیه آن اقدام کند. وی ادامه داد: برای کاستن از آلودگی نیروگاه برق واقع در غرب بندرعباس که اکنون در حال سوزاندن مازوت می باشد نامه ای را به وزارت نفت می نویسم و از این وزارت خانه می خواهم گاز را در اختیار این نیرو گاه قرار دهد. استاندار هرزگان بیان کرد: تشکیل کارگاه های آموزشی پدافند غیر عامل برای دستگاه ها و ایجاد مواضع پدافندی دراطرف نیروگاه های برق نیز از جمله اقدام های است که باید هر چه سریعتر انجام شود. وی ادامه داد: امضاء تفاهم نامه ای بین مدیریت بحران استانداری و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای راه اندازی و استفاده از بیمارستان صحرایی مدیریت بحران نیز در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

					
					
					
					
					

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

حاشیه نشینان هرمزگانی بیمه می شوند

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

کرد.محسنی بندپی گفت :به دولت پیشنهاد داده ایم که پنج دهک نخست جامعه وپارانه بگیران را رایگان وکسانی که پارانه بگیر نیستند را بخشی بصورت رایگان وبخشی با مشارکت ۵۰درصدی بیمه کنیم که سرنانه حق بیمه کامل هرنفر در ماه ۲۱هزار تومان است.وی با بیان اینکه ۲۰۰میلون نفرپایستی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند و حدود صدی بیست جمع شود.اظهار داشت:در این طرح بیماران برای خدمات بستری ۱۰۰درصد،سرپایی ۳۰درصد وپاراکلیتیک ۳۰درصد هزینه درمان می کنند و بیماران خاص نیز خدمات رایگان دریافت می کنند. این مقام مسئول باره رون رفت از وضعیت فعلی سلامت وبهداشت ودرمان را که مورد تأکید دولت نیز می باشد:اجرای طرح پزشک خانواده

سرخنگوی دولت بااعلام اینکه درفروردین ۱۲۹۲ پارانه خانوارها بدون هیچ تغییریری درازیز خواهد شد.وی افزود: همچنین اگرکمون دولت بر حسب مصوبه ای که امروز در هیئت وزیران به تصویب رسید حقوق و مزایای خود را اعم از شاغلان و بازنشستگان در سال جدید با ۲۰ درصد افزایش دریافت خواهند کرد.سخنگوی دولت گفت:در شند با تصویب دولت،مبالغ قابل توجهی از مطالبات بخش خصوصی را برپروایم تا صرف پرداخت حقوق معوقه بیمانکاران به کارگزارانشان شود.محمداقربان نوبخت در جلسه هیئت دولت به خبرنگاران گفت:در ادامه نشست خبری خود در پارانه نقدی اشاره کرد و گفت: پارانه نقدی خانوارها که معمولاً ریست و دوم هر ماه پرداخت می شد این ماه تا بیستم پرداخت می شود

					
					
					
					
					

کهناب:اصلاح طلبان دولت روحانی را رحم اجاره ای می دانند
روزنامه کهناب نوشت: تارهمیه اصغرزاده با بیان اینکه ائتلاف حامنی و خاتمی با روحانی شکستده است، مدعی شد اصلاح طلبان به دولت به عنوان رحم اجاره ای نگاه می کنند. دبیرکل سابق حزب همبستگی در مصاحبه با روزنامه قانون با بیان اینکه «آقای هاشمی و خاتمی هم ناچار شدند و هم نیزهوشانه سوار بر موج دوران انتخابات شدند و به نفع اش از کشور به راه خواهند انداخت. پادشاهی عربستان پیش از این به ثبات نسبی افتخار می کرد اما در تیررس طوفان فراگیر «بهار عرب» که حکام بسیاری را در منطقه سرنگون، اقتصادها را ویران و جنگهای داخلی به راه انداخت، عربستان به طور محسوس نامتزلزل روی پا ایستاده است.در ادامه این تحلیل آمده است: این پادشاهی، دیگر نه یکپارچه و منسجم است، نه با ثبات، فقط سه تا پنج سال دیگر کافی است تا شاهد آن باشیم که ثبات این پادشاهی به طور جدی از سوی نیروهای داخلی و یا خارجی متزلزل خواهد شد.واشنگتن تایمز تأکید می کند: امروز مهم ترین خطری که ریاض آن را احساس می کند، اهتمام ایران است تا بتواند یک انقلاب را درون خاک عربستان طراحی و هدایت کند. ایران توجهات کافی برای این طرح خود دارد، انتقامجویی از موضع و رویکردهای عربستان در جنگ سوریه. در سال ۲۰۱۱ در جریان اعتراضات شیعیان بحرین علیه رژیم حاکم این کشور، نیروهای سعودی وارد بحرین شدند و رژیم «آل خلیفه» را در کنترل اوضاع باری رساندند. بحرین در مرزهای شرقی عربستان واقع است. استنادهای شرقی عربستان؛ منبع ذخایر سرشار نفت و تأسیسات صادرات این کشور و شیعه نشین اند. شیعیان به رژیم سعودی وفادار نیستند و قابلیت خلق یک انقلاب علیه حکومت عربستان را دارند.

ایران: میجوز واردات دارو از ۲۵ کشور صادر شد
روزنامه ایران نوشت: مدیرکل نظارت و ارزیابی دارو سازمان غذا و دارو گفت: درجمله کمسیون قانونی تشخیص صلاحیت ساخت و ورود دارو و مواد اولیه بیولوژیک این سازمان ۲۵ کشور به عنوان منابع مجاز جهت واردات دارو معرفی شدند. به گزارش ایران،امهدی پیر صالحی گفت: (ترش)انگلیس، آلمان،اسپانیا،اسلواکی،اسلونی،بلژیک، ایرلند، پرتغال، دانمارک،ایتالیا، جمهوری چک، سوئد، فرانسه، فنلاند، مجارستان، هلند، یونان، سوئیس، امریکاکانادا، استرالیا،زاین،گره جنوبی و لوکزامبورگ کشورهایی هستند که می توان از آنها دارو و مواد اولیه وارد کرد.»

استفاده دولت از نظرات عارف با یک واسطه
جام جم آورده است: سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره گالیه های اخیر محمدرضا عارف از عدم به کارگیری وی از سوی روحانی گفت: بدون تردید آقای عارف یکی از شخصیت های مجرب این نظام و مورد احترام و اعتماد است و دولت خرسند می شود که از نظرات او بهره مند شود. به گزارش تابناک، او سپس در اظهارنظری افزود: در زمان منظره ها ، آقای علی طیب نیا نماینده آقای عارف بود، از این رو وقتی آقای طیب نیا طرحی را در دولت مطرح می کند ما تصورمان این است که نظرات آقای عارف در حال مطرح شدن است.

که این وسیله را ندارد باید نسبت به تهیه آن اقدام کند. وی ادامه داد: برای کاستن از آلودگی نیروگاه برق واقع در غرب بندرعباس که اکنون در حال سوزاندن مازوت می باشد نامه ای را به وزارت نفت می نویسم و از این وزارت خانه می خواهم گاز را در اختیار این نیرو گاه قرار دهد. استاندار هرزگان بیان کرد: تشکیل کارگاه های آموزشی پدافند غیر عامل برای دستگاه ها و ایجاد مواضع پدافندی دراطرف نیروگاه های برق نیز از جمله اقدام های است که باید هر چه سریعتر انجام شود. وی ادامه داد: امضاء تفاهم نامه ای بین مدیریت بحران استانداری و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای راه اندازی و استفاده از بیمارستان صحرایی مدیریت بحران نیز در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

نفر زن هستند . « مهدی عسکری زاده » افزود: ۶۴۰۵ واقعه فوت شامل ۳۹۰۶ مرد و ۲۴۹۷ زن و رتبه ۲۹ کشوری ثبت شده که بیشترین علت مرگ و میر با ۳۷/۳ درصد ، بیماری قلبی و عروقی است . وی با بیان اینکه کاهش ازدواج در استان با ۸/۸۹ درصد نسبت به سال گذشته یا ۱۴۱۸۸ ثبت ازدواج داریم ، گفت : افزایش طلاق با ۳۷/۳ درصد یا ۲۱۹۷ واقعه طلاق در استان ثبت شده است که ۱۴۳۱ واقعه طلاق شهری و ۷۶۶ طلاق روستایی است که رتبه ۲۷ کشوری را داریم .

					
					
					
					
					



دستور کار این ستاد قرار گرفته است. وی خاطر نشان کرد: دستگاه هاینیروهایی را برای تحصیل در رشته پدافند غیر عامل به دانشکده مالک اشتر معرفی کنند تا در مواقع بحرانی بتوانیم از وجود آنها استفاده کنیم.

					
					
					
					
					

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

حاشیه نشینان هرمزگانی بیمه می شوند

شهری ونظام ارجاع عنوان کرد که در سال آینده در چند استان کشور بصورت پایلوت اجرا می شود.محسنی بندپی گفت:برای اجرای پهنیه این طرح بایستی منابع مالی مورد نیاز تامین نیروی متخصص پزشک خانواده تربیت شود وکسانی که در سامانه پزشک خانواده ثبت نام کرده اند بکار گرفته شوند.محسنی بندپی گفت:مقرر شده است که اعتبارات بخش پزشک خانواده در سال آینده بصورت ۰۰درصد تخصیص یابد. وی از پرداخت دهی ۵۸۰میلارد تومان به دانشگاه های علوم پزشکی،۴۰۰میللیارد تومان به بخش خصوصی، ۷۰ میلیارد تومان به تامین اجتماعی و چهارمیلیارد تومان به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تا پایان اسفند ماه خبرداد.

سرخنگوی دولت بااعلام اینکه درفروردین ۱۲۹۲ پارانه خانوارها بدون هیچ تغییریری درازیز خواهد شد.وی افزود: همچنین اگرکمون دولت بر حسب مصوبه ای که امروز در هیئت وزیران به تصویب رسید حقوق و مزایای خود را اعم از شاغلان و بازنشستگان در سال جدید با ۲۰ درصد افزایش دریافت خواهند کرد.سخنگوی دولت گفت:در شند با تصویب دولت،مبالغ قابل توجهی از مطالبات بخش خصوصی را برپروایم تا صرف پرداخت حقوق معوقه بیمانکاران به کارگزارانشان شود.محمداقربان نوبخت در جلسه هیئت دولت به خبرنگاران گفت:در ادامه نشست خبری خود در پارانه نقدی اشاره کرد و گفت: پارانه نقدی خانوارها که معمولاً ریست و دوم هر ماه پرداخت می شد این ماه تا بیستم پرداخت می شود

					
					
					
					
					

کهناب:اصلاح طلبان دولت روحانی را رحم اجاره ای می دانند
روزنامه کهناب نوشت: تارهمیه اصغرزاده با بیان اینکه ائتلاف حامنی و خاتمی با روحانی شکستده است، مدعی شد اصلاح طلبان به دولت به عنوان رحم اجاره ای نگاه می کنند. دبیرکل سابق حزب همبستگی در مصاحبه با روزنامه قانون با بیان اینکه «آقای هاشمی و خاتمی هم ناچار شدند و هم نیزهوشانه سوار بر موج دوران انتخابات شدند و به نفع اش از کشور به راه خواهند انداخت. پادشاهی عربستان پیش از این به ثبات نسبی افتخار می کرد اما در تیررس طوفان فراگیر «بهار عرب» که حکام بسیاری را در منطقه سرنگون، اقتصادها را ویران و جنگهای داخلی به راه انداخت، عربستان به طور محسوس نامتزلزل روی پا ایستاده است.در ادامه این تحلیل آمده است: این پادشاهی، دیگر نه یکپارچه و منسجم است، نه با ثبات، فقط سه تا پنج سال دیگر کافی است تا شاهد آن باشیم که ثبات این پادشاهی به طور جدی از سوی نیروهای داخلی و یا خارجی متزلزل خواهد شد.واشنگتن تایمز تأکید می کند: امروز مهم ترین خطری که ریاض آن را احساس می کند، اهتمام ایران است تا بتواند یک انقلاب را درون خاک عربستان طراحی و هدایت کند. ایران توجهات کافی برای این طرح خود دارد، انتقامجویی از موضع و رویکردهای عربستان در جنگ سوریه. در سال ۲۰۱۱ در جریان اعتراضات شیعیان بحرین علیه رژیم حاکم این کشور، نیروهای سعودی وارد بحرین شدند و رژیم «آل خلیفه» را در کنترل اوضاع باری رساندند. بحرین در مرزهای شرقی عربستان واقع است. استنادهای شرقی عربستان؛ منبع ذخایر سرشار نفت و تأسیسات صادرات این کشور و شیعه نشین اند. شیعیان به رژیم سعودی وفادار نیستند و قابلیت خلق یک انقلاب علیه حکومت عربستان را دارند.

ایران: میجوز واردات دارو از ۲۵ کشور صادر شد
روزنامه ایران نوشت: مدیرکل نظارت و ارزیابی دارو سازمان غذا و دارو گفت: درجمله کمسیون قانونی تشخیص صلاحیت ساخت و ورود دارو و مواد اولیه بیولوژیک این سازمان ۲۵ کشور به عنوان منابع مجاز جهت واردات دارو معرفی شدند. به گزارش ایران،امهدی پیر صالحی گفت: (ترش)انگلیس، آلمان،اسپانیا،اسلواکی،اسلونی،بلژیک، ایرلند، پرتغال، دانمارک،ایتالیا، جمهوری چک، سوئد، فرانسه، فنلاند، مجارستان، هلند، یونان، سوئیس، امریکاکانادا، استرالیا،زاین،گره جنوبی و لوکزامبورگ کشورهایی هستند که می توان از آنها دارو و مواد اولیه وارد کرد.»

استفاده دولت از نظرات عارف با یک واسطه
جام جم آورده است: سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره گالیه های اخیر محمدرضا عارف از عدم به کارگیری وی از سوی روحانی گفت: بدون تردید آقای عارف یکی از شخصیت های مجرب این نظام و مورد احترام و اعتماد است و دولت خرسند می شود که از نظرات او بهره مند شود. به گزارش تابناک، او سپس در اظهارنظری افزود: در زمان منظره ها ، آقای علی طیب نیا نماینده آقای عارف بود، از این رو وقتی آقای طیب نیا طرحی را در دولت مطرح می کند ما تصورمان این است که نظرات آقای عارف در حال مطرح شدن است.

که این وسیله را ندارد باید نسبت به تهیه آن اقدام کند. وی ادامه داد: برای کاستن از آلودگی نیروگاه برق واقع در غرب بندرعباس که اکنون در حال سوزاندن مازوت می باشد نامه ای را به وزارت نفت می نویسم و از این وزارت خانه می خواهم گاز را در اختیار این نیرو گاه قرار دهد. استاندار هرزگان بیان کرد: تشکیل کارگاه های آموزشی پدافند غیر عامل برای دستگاه ها و ایجاد مواضع پدافندی دراطرف نیروگاه های برق نیز از جمله اقدام های است که باید هر چه سریعتر انجام شود. وی ادامه داد: امضاء تفاهم نامه ای بین مدیریت بحران استانداری و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای راه اندازی و استفاده از بیمارستان صحرایی مدیریت بحران نیز در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری ، افزود: راه اندازی ژنراتور برق در ساختمان های اداری یک ضرورت است و هر دستگاهی

سلامت برسر محرومان و نیازمندان گسترده می شود.محسنی بندپی افزود:دولت پندالف آماده ۳۸قانونسوز برنامه پنجم توسعه، دولت مکلف شده است که نسبت به پوشش بیمه همگانی واجباری اقدام کند که این وظیفه هم به خصوص دستگاه های اجرایی برای مواقع ضروری بسیار حائز اهمیت می باشد. جادری با اشاره به اهمیت نیروی برق برای استفاده در مواقع اضطراری

ارتباط چروک دور چشم با نوع بالش

یک متخصص پوست و مو با بیان اینکه کم خوابی تأثیری مستقیم بر ایجاد چین و چروک‌های زودرس پوست دارد ، گفت : شلی پوست و تیرگی دور چشم از پیامدهای خواب ناکافی است . دکتر جابید حسینی در گفت وگو با ایستا، با اشاره به اینکه خواب کافی ارتباطی تنگاتنگ با سلامت پوست دارد، گفت: تحقیقات مختلف ثابت کرده بی‌خوابی و بدخوابی و به دنبال آن خستگی می‌تواند عوارض زیادی برای پوست ایجاد کند. وی با تأکید بر خواب‌شبهانه متناسب با نیاز هر فرد گفت: افرادی که حداقل ۶ تا ۸ ساعت در روز خواب کافی نداشته باشند ، آثار خستگی روی پوستشان نمایان می‌شود . حسینی با بیان اینکه خواب کافی سبب تنظیم متابولیسم بدن شده و موجب دفع مواد زاید و سمی از عضلات ، کبد و پوست می‌شود، یادآور شد : هنگام خواب ، دستگاه گوارش استراحت می‌کند و سیستم عصبی تغییراتی می‌کند که لازم‌ه بازسازی و بازتوانی آن است. این متخصص پوست و مو، خواب‌شبهانه کافی را جهت مقابله با استرس ضروری دانست

و گفت : خواب کافی شادابی پوست و رفع خستگی عضلات را به همراه دارد . وی خاطرنشان کرد : بهترین فرم خوابیدن برای پوست و حفظ حالت طبیعی آن، خوابیدن په پشت است چون در این حالت هم فرم طبیعی ستون فقرات حفظ می‌شود و هم عامل کششی بر پوست تحمیل نمی‌شود . حسینی با اشاره به اینکه پیدایش چروک‌های اطراف چشم نیز با بالش‌های نامناسب مرتبط است ، گفت : خواب ناکافی باعث ایجاد بی‌قراری، عدم تمرکز ، خستگی و تحریک‌پذیری می‌شود و علاوه بر آن سرعت پاسخ‌دهی به محرک‌های بیرونی و قدرت هماهنگی با محیط و نیز قدرت حفظ و نگهداری اطلاعات کاهش می‌یابد . وی افزود: خواب نامرتب و در ساعت‌های نامنظم و نامشخص شبانه‌روز ، باعث گسسته شدن ساعت‌های بیولوژیک بدن شده و تنظیم مجدد آن مدت‌ها زمان می برد . این حالت به ویژه در افرادی اتفاق می‌افتد که از لحاظ شغل ناچارند شیفت‌های شبانه داشته یا در شیفت‌های مختلفی از شبانه‌روز کار کنند. این متخصص پوست و مو با اشاره به اینکه در خواب نامنظم تمام ارگان‌های بدن به نوعی تحت تأثیر قرار می‌گیرد ، گفت : در کوتاه مدت چون خواب کافی باعث راحتی عضلات صورت می‌شود، بنابر این آرامش و شادابی و کاهش خطوط صورت را پس از یک خواب راحت شبانه می‌توان تجربه کرد و حتی روز بعد ظاهر پوست نیز شفافتر و جوان‌تر می‌شود .

 شنبه / ۱۷ اسفند ۱۳۹۲ ۶ جمادی الاول ۱۴۳۵	 ۸ مارس ۲۰۱۴ ۸ سال سیزدهم / شماره ۱۷۱۶
---	---

استاندار هرمزگان سه میلیارد ریال برای رفع مشکلات نیازمندان اختصاص داد

✓ بچه های ایتم، فرزندان خدا یا عیال...هستند به همین دلیل باید خدمات ویژه‌ای را برای آنها انجام دهیم



استاندار هرمزگان گفت : امام خمینی (ره) نگاه خوبی به مساله نیازمندان داشتند که در آغازین روزهای پیروزی انقلاب فرمان تأسیس کمیته امداد را صادر نمودند . به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا : دکتر جاسم جادری در دیدار با ایتم تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان افزود : بچه های ایتم، فرزندان خدا یا عیال ...هستند به همین دلیل باید خدمات ویژه ای را برای آنها انجام دهیم .

دکتر جادری تصریح کرد : خداوند خود مکفل زندگی افرادی است که والدین خود را از دست داده اند و به گونه ای دل شکسته هستند که امیدواریم با اقداماتی که انجام می

دهیم بتوانیم دل آنها را شاد کنیم .

وی اظهار داشت : اعتبارات خوبی در زمینه مشاغل خانگی در استان وجود دارد که باید از این ظرفیت به نحو احسن استفاده کرد. دکتر جادری

مدیر کل امداد هرمزگان:

حضور رئیس جمهور برکات زیادی برای هرمزگان به ارمغان آورد



صادر نمودند که این نشان از توجه ویژه امام

راحل به مساله نیازمندان جامعه می باشد.

وی با تقدیر از حضور استاندار هرمزگان در

جمع ایتم تحت حمایت کمیته امداد خاطر

نشان کرد : هم اکنون ۵۷ هزار خاتوار تحت

حمایت امداد قرار دارند که قریب به ۲۳ هزار

خانواده زن سرپرست خاتوار می باشند که سعی

داریم این خانواده ها را خودکفا کرده از این

طریق عزت نفس و کرامت آنها را حفظ کنیم .

موصلی ضمن تشکر از استاندار هرمزگان به

خاطر محیا کردن زمینه حضور رئیس جمهور

در استان تصریح کرد : حضور رئیس جمهور در

استان برکات زیادی را شامل هرمزگان کرد و بیا

برنامه هایی که رئیس جمهور برای استان داشتند

امیدواریم زمینه ای فراهم شود که فقر در استان

کاهش پیدا کند . مدیر کمیته امداد هرمزگان

در پایان خطاب به استاندار هرمزگان گفت :

خوشبختانه نگاه جنابعالی به مشاغل خانگی

بسیار خوب است که این امر می تواند تحولات

زیادی را در خانواده های امداد ایجاد کند.

فرماندار شهرستان بندرعباس گفت :

انسان دو نوع مسئولیت برعهده دارد که

یک مسئولیت نسبت به خود و دیگری

نسبت به هموعان خود می باشد .

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب

کشور دریا : احمد مرادی در مراسم آغاز

جشنواره نیکوکاری در بندرعباس افزود :

مسئولیتی که انسان نسبت به دیگران برعهده

دارد از اهمیت بالایی برخوردار است که می

تواند انسانیت و بندگی ما را خالص تر کند .

مرادی با بیان اینکه در اسلام کمک به

نیازمندان مورد توجه و تأکید فراوان می

باشد تصریح کرد : در دین اسلام سفارش

شده به خویشان ، همسایگان ،دیگر

مسلمانان ، بیگانگان و حتی دشمنان خود

که نیازمند هستند توجه کنیم تا مسلمانان

به عنوان الگو در جهان قرار گیرند .

وی اظهار داشت : اگر نیازمندی به سمت

مدیر کل امداد هرمزگان :

جشنواره نیکوکاری برای توسعه نועدوستی برگزار شد



خمینی (ره) خوشبختانه توانسته است با مشارکت بسیار خوب مردم در چهار دهه فعالیت خود توقیقات و

موفقت های بسیار زیادی را کسب کند .

به گفته مدیر کل کمیته امداد هرمزگان :

جشنواره نیکوکاری در روزهای پایانی سال

و پیش از آغاز بهار طبیعت برای توسعه

و گسترش فرهنگ انفاق و نیکوکاری و

افزایش همبستگی های اجتماعی در بیش

از هزار پایگاه در سراسر استان هرمزگان

و همزمان با سراسر کشور برگزار شد .

موصلی با تقدیر از مردم خیر مخصوص

دانش آموزان نیکوکار استان تصریح کرد :

با همکاری آموزش و پرورش و سازمان

دانش آموزی هرمزگان و مردم فهیم و

نوعدوست استان ، هرمزگان در برگزاری

جشن عاطفه ها در کشور به نسبت جمعیت

مقام سوم را کسب کرده که نشان دهنده عنق

و محبت دانش آموزان به نیازمندان جامعه می باشد .

فرماندار بندرعباس:

رفع نیازهای نیازمندان با معنویت همراه باشد



شما آمد و دست نیاز به سوی شما

دراز کرد سعی کنید نیاز او را برآورده

کنید ، این نیازها می تواند مادی و یا

معنوی باشد که تأمین نیازهای معنوی

از اهمیت بیشتری برخوردار است .

فرماندار بندرعباس خاطر نشان کرد

: اگر رفع نیازهای مادی نیازمندان

همراه با معنویت باشد تأثیرگذاری

آین بیشتر است و یکی از اهداف

تأسیس کمیته امداد به فرمان امام

راحل نیز همین موضوع می باشد .

مرادی در پایان یادآور شد : اگر ما

هر چیزی که وجود دارد را از خدا

بدانیم و از خدا بخواهیم موفق می

شویم و فرصتی که امروز بوجود

آمده را باید غنیمت شمرده و به

نحو احسن از آن استفاده کنیم .

استاندار هرمزگان در جشنواره

نیکوکاری شرکت کرد



استاندار هرمزگان به منظور مشارکت در کمک به نیازمندان در

جشنواره نیکوکاری شرکت کرد .

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا : دکتر جاسم جادری

با حضور در کانون فرهنگی ، هنری و ورزشی فاطمیه کمیته امداد ضمن

دیدار با ایتم تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان ، در جشنواره نیکوکاری

شرکت کرد .دکتر جادری ضمن گرامیداشت سالروز تأسیس کمیته امداد به

فرمان امام خمینی (ره) ، هدایایی را به ایتم و از آنها دلجویی کرد .

جشنواره نیکوکاری ویژه مدارس هرمزگان برگزار شد



جشنواره نیکوکاری ویژه مدارس هم زمان با سراسر کشور در استان

هرمزگان برگزار شد .

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا : هم زمان با

سراسر کشور جشنواره نیکوکاری در مدارس استان هرمزگان برگزار شد

این گزارش می افزاید : جشنواره نیکوکاری در بندرعباس با حضور

دادعلی پور رئیس آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ، مرتضی

موصلی مدیر کل کمیته امداد هرمزگان ، احمد مرادی فرماندار بندرعباس،

قاسمی معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و دانش آموزان در

دیرستان نمونه نورالهدی برگزار شد .فایل ذکر است : در این مراسم دانش

آموزان کمک خود را برای نیازمندان به صندوق ها انداختند .همچنین مدیر

کل کمیته امداد هرمزگان به دانش آموزان شرکت کننده در این مراسم هدیه ای

اهداکرد .اضافه می شود : از دانش آموزان خیر ، مربیان و معلمان که در امر

توسعه فرهنگ انفاق و نیکوکاری مشارکت داشته اند تقدیر شد .

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی پیمانکاران صلاحیت دار

نوبت دوم

شهرداری فارغان در نظر دارد به استناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم وزیران به شماره ۶۷۰۶۳ ت/ ۲۳۳۳۱ مورخه ۱۹/۱۲/۸۱ جهت اجرای پروژه احداث و توسعه معبر سال ۱۳۹۲ خود شامل زیر سازی، جدول گذاری، قیر پاشی و آسفالت با اعتباری معادل **۲۵۰۰۰۰۰۰۰ریال** به پیمانکاران تعیین صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی استانداری در رشته راه و باند که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با بر آورد پروژه می باشند واگذار نماید .لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر ظرف مدت ۱۵

روز جهت تحویل اسناد و مدارک بدین شرح:

۱-تصویر اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات شرکت.

۲- تصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندی شرکت.

۳-گواهی سابقه اجرایی در زمینه کار مورد نظر و رضایت نامه کار فرمایان قبلی .

۴- لیست کادر فنی و فهرست ماشین آلات شرکت .

۵- تکمیل فرم خود اظهاری ممهور به مهر شرکت در مورد پیمانهای در دست اجرا یا انجام شده قبلی .

در ایام هفته بجز روزهای تعطیل به واحد فنی شهرداری واقع در بلوار بسیج مراجعه نمایند ضمنا شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . سایر جزئیات ومشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

شهرداری فارغان



اصلاح الگوی مصرف و بهره گیری از روش های مدرن آبیاری، مهمترین گام در مصرف بهینه آب کشاورزی است

◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان



زردآلو

درخت زردآلو بومی نواحی چین می باشد و هنوز هم به صورت وحشی در این مناطق می روید، این درخت در اوایل قرن اول میلادی به آسیا و اروپا راه یافت.میوه آن گوشتی و زرد رنگ با طعمی مطبوع و شیرین بوده که در اواسط تابستان می رسد.هسته زردآلو صاف، قهوه ای و بیضی شکل است.در داخل هسته مغز آن قرار دارد که طعم برخی از آن شیرین و برخی دیگر تلخ است.خواص دارونی:خواص درمانی زردآلو: ۱) تصفیه کننده خون است.۲) عروق را باز می کند.۳) ملین است.۴) بوی بد دهان را رفع می کند.۵) تب بر است.۶) به



دلیل داشتن کبالت برای کم خونی مفید است.۷) ورم مفاصل را برطرف می کند.۸) ضد نرمی استخوان است.۹) برای قلیایی کردن بدن مفید است. خواص درمانی هسته و برگ درخت زردآل ومغز هسته از نظر طب قدیم ایران گرم و خشک و برگ و گل آن سرد و خشک است.۲) روغن مغز هسته را اگر در گوش بچکانید صداهای گوش را از بین برده و سنگینی گوش را درمان می کند.۳) روغن مغز هسته برای نرم کردن پوست مفید است.۴) روغن تلخ مغز هسته اگر تلخ باشد کشنده کرم معده و روده است

در روز درختکاری در بندرعباس کلید خورد

بندرعباس، پیشتاز طرح «همیار فضای سبز» در جنوب کشور شد

✓ طرح همیار فضای سبز با هدف فرهنگ سازی در جمعیت پیش دبستانی و دبستانی شهر بندرعباس برای آشنایی بیشتر این قشر با اهمیت فضای سبز و نگهداری از آن اجرایی شده است



می گیرند،گفت:در این طرح شخصیت عروسکی با نام «عمو باغبان» دانش آموزان و کودکان پیش دبستانی را به سمت فضای سبز جذب می کند.

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس گفت: کارشناسان مجرب این سازمان ، دانش اسوزان را به صورت دوره ای با موضوعات مرتبط با فضای سبز آشنا می کنند. وی گفت: کودکان و

دانش آموزان در گام نخست خودشان در حفظ و مراقبت از فضای سبز و گل و گیاه و درختان دقت بیشتری می کنند و در گام های بعدی،خانواده های خود و همکلاسی هایشان و بعد هم اقشار مختلف جامعه را با موضوع فضای سبز و اهمیت آن بیشتر آشنا می کنند.به گفته این مقام مسئول ،پس از عضو گیری در این مقام بعدی با توجه به نوع آموزش ها و عملکرد جامعه هدف در گزارش دهی، حضور در دوره ها ،حفاظت و مراقبت از فضای سبز ، میمیزان فضای سبز بین یک تا سه درجه رتبه بندی می شود و همیار یکم ، دوم و سوم نام می گیرند و آنها چشمان بیدار سازمان محسوب می شوند . به گفته وی علاقمندان از طریق

در روز درختکاری بیش از ۳۰۰ دانش آموز که در طرح نهال کاری شرکت کردند به عنوان «همیار فضای سبز» ثبت نام و فعالیت خود را آغاز کردند

در مدارس ، محلات و شهرها و مناطق مختلف ایفای نقش می کنند.

وی با بیان اینکه این طرح در بندرعباس به عنوان نخستین شهروچوب کشور اجرایی شده است و درفاز نخست با همکاری آموزش

”

و پرورش پنج هزار دانش آموز و کودک پیش دبستانی تحت پوشش این طرح ، آموزش های لازم را فرا

علی زارعی / دریا

۱۵ اسفندماه همزمان با روز درختکاری که سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس با مشارکت اداره کل منابع طبیعی وآببخیزداری هرمزگان دو هزار اصله نهال را در زمینیه به مساحت سه هکتار در بلوار راه آهن بندرعباس غرس کردند این سازمان طرح «همیار فضای سبز» را به عنوان نخستین شهر جنوب کشور کلیدزد.

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس در این مراسم گفت: طرح همیار فضای سبز با هدف فرهنگ سازی درجمعیت پیش دبستانی و دبستانی شهر بندرعباس پرا ی آشنایی بیشتر این قشر با اهمیت فضای سبز و نگهداری از آن اجرایی شده است.امید دآری گفت: در این طرح ،کودکان پیش دبستانی و دبستانی با نحوه کشت نهال ،هرس، کوددهی،نگهداری و حفاظت از نهال ها و درختان آشنا می شوند . دآگری با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در کودکان و نوجوانان در تمامی بخش ها و اثرگذاری آموزش ها در این سنین گفت: در طرح همیار فضای سبز به کودکان ، آموزش لازم در زمینه اهمیت فضای سبز نحوه کشت و نگهداری نهال و گل و گیاه داده می شود و آنها به عنوان سفیران فضای سبز

موفقیت طرح هوشمندسازی «هرمز» در همایش مدیریت سبز ایران

✓ یکی دیگر از سرفصل های نقشه راه هوشمندسازی جزیره هرمز که مورد توجه کارشناسان قرار گرفت

هوشمند تدوین شده است. در ادامه نیز مراحل تدوین نقشه راه هوشمند سازی جزیره هرمز در محورهای بررسی شهرهای هوشمند، بررسی ابعاد شبکه هوشمند،بررسی نقشه راههای هوشمند سازی در کشورهای مختلف، بررسی وجوه هوشمند سازی جزیره هرمز و تدوین نقشه راه هوشمندسازی شبکه برق جزیره هرمز ارائه شد.مهندس ارجمند گفت: یکی دیگر از سرفصل های نقشه راه هوشمندسازی جزیره هرمز که مورد توجه کارشناسان قرار گرفت، بحث پیاده سازی خانه های هوشمند در جزیره هرمز بود که مراحل آن شامل بهبود بهره وری انرژی در ساختمانها، نصب و راه اندازی زیرساختهای اندازه گیری پیشرفته مانند کنتور هوشمند و شبکه ارتباط خانگی، تجهیزات هوشمند مانند وسایل برقی،حسگرها و ترموستات هوشمند، نصب سیستم های تولید برق با گرما از انرژی های تجدیدپذیر و سیستم های ذخیره انرژی و استفاده از خودروهای الکتریکی و نصب زیرساختهای شارژ می باشد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان گفت: طرح جهش جزیره هوشمند خلیج فارس به عنوان نخستین گام عملی برای هوشمند سازی شبکه برق محسوب می شود که پس از بحث و بررسی های همه



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت:طرح هوشمند سازی جزیره هرمز در همایش بین المللی مدیریت سبز ایران به عنوان تجربه ارزشمند مدیریتی شناخته و مورد تقدیر قرار گرفت.

مهندس عبدالصاحب ارجمند گفت : این طرح در هشتمین همایش بین المللی مدیریت سبز که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران و نمایندگان و کارشناسان بیش از ۷۰ کشور در برج میلاد تهران برگزار شد،مورد توجه شرکت کنندگان گرفت و لوح تقدیر این همایش به شرکت توزیع نیروی برق استان اهدا شد. مهندس ارجمند اظهار داشت: در این همایش سخنرانی ها و مقالاتی در محور انرژی های نو و تجدیدپذیر،مدیریت سبز، اقتصاد محیط زیست،اقتصاد انرژی،سیستم مدیریت انرژی،سیستم مدیریت محصول سبز و سازکار بایش کربن ارائه گردید.وی اضافه کرد: شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز طرح هوشمند سازی جزیره هرمز را به عنوان یکی تجربه موفق در زمینه مدیریت سبز تحت عنوان "جزیره سبز هرمز" به این همایش معرفی که به عنوان یکی از طرح های برتر در بابل تخصصی اقتصاد و محیط زیست" انتخاب شد. مهندس ارجمند یکی از ابعاد مهم این طرح را استفاده از انرژی های تجدید پذیر خورشیدی و بادی عنوان کرد و افزود: برای این طرح در فاز نخست ۲۱ نیروگاه



۵ کیلوواتی تا پایان اسامال در جزیره هرمز نصب خواهد شد که این میزان تا پایان سال ۹۵ به ۲۵۰۰ کیلووات افزایش خواهد یافت. مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: در این طرح ارائه شده ابعاد هوشمند سازی جزیره هرمز در ۶ محور مدیریت هوشمند،حمل و نقل هوشمند،محیط زیست هوشمند،اقتصاد هوشمند،شهروندان هوشمند و زندگی

رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان خواستار شد

گام دانشگاه پیام نور به سمت اقتصاد مقاومتی

✓ اقتصاد مقاومتی شعار نیست، دانشگاهها خوشبختانه توانائی و استعداد این کار را دارند

داده، چرا که انقلاب اسلامی به اقتصاد مقاومتی و به نهاد سازی های مقاومتی در اقتصاد نیاز دارد.

حمزه ثی در بخش دیگر از سخنان خود بر بالا بردن کیفیت آموزشی که از اهداف اساسی دانشگاه پیام نور است تأکید کرد و گفت: اگر مراکز و واحدها می خواهند پیام نور در این زمینه رشد کنند، باید در این مسیر حرکت کنند.

وی تشکیل کلاسهای الکترونیکی برای این ترم را ضروری دانست. وی عدالت اداری و اجتماعی در پیام نور هرمزگان را یکی از اهداف خود عنوان کرد و گفت باید محیط آراش و بالندگی برای کارکنان و اعضای هیأت علمی در پیام نور استان ایجاد گردد . رئیس دانشگاه پیام نور استان برای اسکان مهمانان نوری برای رؤسا تأکید . وی افزود: با توجه به وضعیت آب و هوایی این استان، هر سال در تعطیلات

”

دکتر حمزه ثی :

دانشگاه پیام نور به دنبال توسعه ی پایدار در تمام زمینه ها است



عنوان یک قطب علمی تأثیر گذار، باید در زمینه ی اقتصاد مقاومتی گام بر دارد و به این سمت حرکت کند. وی اظهار داشت:دانشگاه پیام نور به دنبال توسعه ی پایدار در تمام زمینه ها است.رئیس دانشگاه پیام نور استان خطاب به روسای مراکز و واحدها گفت: باید اقتصاد مقاومتی را به عنوان یک مسئله جدی توسعه پایدار واحدها و مراکز در نظر بگیریم و حداقل در هر ترم ۲ جلسه در این زمینه با کارمندان و اعضای هیأت علمی برگزار کنید و در این خصوص برنامه ریزی کنید وی عنوان کرد باید در پیام نور در زمینه ها صرفه جویی شود و فعالیت های عمرانی و توسعه دانشگاه نیز بر اساس توسعه متوازن و توأم کمی و کیفی باشد تا به توسعه پایدار برسیم. دکتر حمزه ثی افزود :دانشگاه بایستی با تأمین اهداف نظام اسلامی پروژه اقتصاد موازی را ادامه

اقتصاد مقاومتی یکی از موضوع اساسی کشور است و دانشگاه پیام نور باید به سمت توسعه کیفی همراه با توسعه ی متوازن حرکت کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان هرمزگان، دکتر حمزه ثی در نشست با روسای مراکز و واحدها و مدیران ستادی استان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در مدیریت مصرف گفت: یک مسئله ی مهم در اقتصاد مقاومتی، مدیریت مصرف است. وی گفت : اقتصاد مقاومتی شعار نیست و دانشگاهها که خوشبختانه توانائی و استعداد این کار را دارند، از لحاظ علمی باید تلاش کنیم و مسئولیت زمان خود و مقطع تاریخی حال خود را بشناسیم و به آن عمل کنیم. وی گفت:یک مسئله دیگر در اقتصاد مقاومتی، اقتصاد دانش بنیان است و دانشگاه پیام نور به

الکتریکی دلتا نیرو

امیری تلفکس: ۰۶۶۸۰۳۴۸ - ۰۷۶۱ - همراه: ۰۹۱۷۳۶۰۳۸۳۱

بندرعباس ، بلوار سید مصطفی خمینی ، مجتمع تجاری اوقاف ، به سمت چهار راه پگاه، فاز سوم پلاک ۱

برق صنعتی بهین کالا گنو

امیری تلفکس: ۰۶۶۷۹۴۲۰ - ۰۷۶۱ - همراه: ۰۹۱۷۳۶۰۳۸۳۱

بندرعباس ، بلوار سید مصطفی خمینی ، مجتمع تجاری اوقاف ، به سمت چهار راه پگاه، فاز سوم پلاک ۵

♦ معاونت اجتماعی

ویشگیری از وقوع

جرم دادگستری کل

استان هرمزگان

جوان بی ایمان، خلوت گناه آلوده دارد و در انبار محظات تنهایی و خلوتش ، کالای شیطانی انباشته است



توقفا پیر جمهوری اسلامی ایران

شنبه / ۱۷ اسفند ۱۳۹۲ / ۶ جمادی الاول ۱۴۳۵
۸ مارس ۱۴۰۱ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۱۶

۰۹۱۷۵۸۷۲۴

✓ رهن اجاره یکپاک خاته و یک پاک مغازه واقع در گلشهر جنوبی

✓ فرش آبرتمان فروزان دو خوابه - ۸۰متری با امکانات و پارکینگ اختصاصی

✓ فروش آپارتمان گلشهر جنوبی بازاران ۹۲متری نوساز

✓ فروش آپارتمان پیش فروش گلشهر جنوبی خیابان سعادت ۱۸۰متری سه خوابه

✓ فروش زمین شهرک دریا ۳۰متر با سند

✓ فروش زمین کلبه ویلچر و سرای بهداشتی پردیس فرسوده

✓ فروش مغازه چهارراه زعفرانی ۲۴متری

املاک دستگاری ۴۰۰ واحدی اوقاف ۶۶۱۶۰-۰۹۱۷۱۶۳

✓ رهن دو خواب گریزان آخر خیابان داشگاه ۸۵م

✓ رهن دو خواب ۱۴۰متری نوساز اولاد احمد ۵۷م

✓ رهن دو خواب نه دانگله ۸۰متری ۴۰

✓ رهن دو خواب ۸۸متری دامایی طبقه چهارم بدون آسانسور ۲۵م

✓ فروش دو خواب ۸۸متری طبقه چهارم بدون آسانسور ۱۷/۵۰

✓ فروش دو خواب ۸۸متری طبقه چهارم بدون آسانسور ۱۷/۵۰

✓ رهن ملکی هتلی دارند درآمد خوب و ایام عید اجازه بدهند ما به تماس بگیرند. آدرس ۴ واحدی دیکشنری بانک یک پاساژ در فرهنگستان

✓ رهن دو خواب دیفاس موراد ۲۵م با پارکینگ برای

✓ رهن دو خواب دیفاس طبقه سوم ۲۵م با پارکینگ

✓ رهن دو خواب دیفاس طبقه سوم ۲۵م با پارکینگ

۰۹۱۷۵۸۷۲۴

✓ واحد یک خواب طبقه ۳ با امکانات طبقه ۴ بدون آسانسور با پارکینگ - سند آزاد متری ۱۱۰/۰ تومان خیابان تواب ۱۷

✓ خواب ۳۰متری با امکانات سراسر، MDF، کولر طبقه اول خیابان تواب ۱۷-۱۵۰ رهن کامل

✓ دو خواب ۱۸متری دیداس طبقه سوم با امکانات طبقه سوم ۰۰میلیون رهن کامل

✓ واحد ۲ خواب ۱۸متری طبقه اول دوم و دوم ۴۰۰ واحدی اوقاف فرش ۵۰-۸۲ میلیون فروش

✓ زمین ۷۰متری سند دار الهیه جنوبی موقعیت شمالی متری ۱/۳۵۰

✓ زمین ۲۰متری سنددار دیداس طبقه چورزشگاه کلاس فارسی متری ۱۰۰

✓ واحد یک خواب ۸۵متری طبقه ۴ بدون آسانسور - سند mdf - خیابان ۱۷متری ۲۰/۰ سند آزاد

✓ واحد یک خواب طبقه سوم با امکانات ۱۱م، ۲۰م و ۲۰م رهن تومان

✓ اجازه پشت دانشگاه آزاد اهلیاتی کوچه دانشجو متری ۱/۶۰

✓ دوخواب ۸۵متری طبقه دوم شهرک آسمان سراسر mdf ۳۰م رهن

✓ سه خواب ۱۲۰متری - سراسر - mdf - کولر خیابان تواب ۱۷، ۴۵، رهن کامل

✓ دوخواب ۱۰۵متری - سراسر - mdf - طبقه ۴ بدون آسانسور الهیه جنوبی ۱۵۰-۲۰۰ رهن اجازه

✓ دوخواب ۸۰متری با امکانات کامل - طبقه سوم ۳۰م رهن کامل، ۵۰۰-۲۰۰ رهن و اجازه

املاک کش ۶۶۷۳۱۱-۰۹۱۷۳۳۱۱

[illegible]

و نسا ی ۵۲۵-۱۴۰۲

برابر صورت تجلیات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳/۱/۹۲ شرکت سبزپور:

۱- آقای محمدرضا تقوی رئیس هیئت سبزواری به شماره ملی ۱۳۹۳۳۳۰۳۰، به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، خاتم خدیجه تقوی سبزواری به شماره ملی ۱۳۹۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳، به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای سعید لاری به شماره ملی ۱۳۹۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳، به سمت عضو هیئت مدیره و آقای مبینی عظمی تقوی سبزواری به شماره ملی ۱۳۹۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳، به سمت عضو هیئت مدیره و آقایان علی رضا کزاقی و قنات و حسن زبانه ابرانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و آقایان علی ملت علی کریم گردیدند

روایا - آذیندیا - سرویس مدیریت مرکز ثبت

مجلسه آزاد هفتم

برابر صورت جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مزبور که در مورخ ۱۳۸۵/۰۴/۲۹ لحاظ و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نماینده هیأت مدیره است؛ موسسه آموزشی عالی خیراتوی - گروه صنعتی قشم، شرکت فرودگاه بین المللی تاسیس (سهمی خاص)، سازمان منطقه آزاد قشم، شرکت برق و آب و فاضلاب قشم (سهمی خاص)، نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم (سهمی خاص) به سمت اعضای هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید.

برای صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۹۲/۱۱/۱۹ شرکت مزبور که در مورخ ۹۲/۱۲/۰۵ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفتر تکمیل گردیده است: دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: خیابان انقلاب - خیابان لاله زار نو - کوی مصباح کریمی - ساختمان شماره ۳۳ - واحد ۸ تعیین گردید.

برابر صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۹۷/۱۱/۰۵ شرکت مزبور:
دفتر هماهنگی شرکت در تهران در نشانی: خیابان ولی عصر - چهاره راه
ولی عصر - جنب بانک ملت - مجتمع تجاری ایزدش - طبقه ۴ - واحد
۴۰۵ تغییر یافت.

خارجة مفاد اظهارنامه و اساميه شريك فائوس لنگرگاه خليج فارس قسم (سهامي خاص) ته درمورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۹ ثبت شماره ۱۸۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۶۰۰ در این مرکز به ثبت رسیده: برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار اعلام می گردد.

۱- ضمیمه شرکت: مدارات، واردات و فروش کالا و کلیات کلیه مراتب طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۹۸۱/۲۲۵۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۷ سازمان منطقه آزاد قشم - مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قسم میدان گلها ساختمان مهیا - پلاک ثبتی ۲- دفتر شرکت فائوس لنگرگاه خليج فارس قسم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ريال نقدي متقسم به یکصد سهم با نام شصتد هزار ريال می باشد که سی و نه درصد آن مبلغ کلیه تاسیس و یک میلیون ريال طی گواهی شماره ۹۲/۹۸۱/۲۲۵۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۷ بانك سامان ششم قشم پرداخت گردیده و بقیه آن توسط صاحبان سهام می باشد - ۵- آقای محمد حسن الدین به شماره ملی ۱۳۹۱۰۵۷۴۱۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، محمدمحسین مظفری خورگی به شماره ملی ۱۳۹۱۶۷۱۲۹۱ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و محمدرضا مظفری به شماره ملی ۱۳۹۱۸۳۱۶۱۰ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۶- مکاتبات و اسناد و اوراق تهنادوار و بداراز تجاری و بانکی از قبیل چك، سفته و پروات و قرضه و اسامی و قراردادهای با مدیر عامل منطقه همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اوراق با مدیر عاملی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیر عامل از اعضای مصوب هیات مدیره می باشد - ۸- آقایان محمدمشرف عشرتی و بهنام عاری سیاهپوتی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- دفتر شرکت در پندرابه در نشانی: خیابان شهید کارزویی - مجتمع آریا - طبقه اول واحد ۱ تعیین گردید. ۱۱- آسانامه شماره ۱۳۹۲/۱۱/۲۹ منشتر در ۱۹ ماده و بدون تصحیر به تصویب رسید.

روایا زاهدیان - سرپرست مدیریت مرکز ثبت

[illegible][illegible][illegible]

پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۶۰۰۱۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۱۶۶۰۰۱۴
شکای: دادگاه در اجرای فرمان حضرت امام و به نشانی بنادرعباس- بندرعباس جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه چهاربهار انتهای خ نامیاشگاه عرضه مستقیم کالا
پایان ۲۰

توضیح: اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی
تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۸ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی اعضاء کتبه ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۶۰۰۱۴
تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احادیث تعال به شرح آتی مبادرت به صدور
رای می نماید.

از دادگاه در خصوص پلاک ثبتی شماره ۲۱۰۶ شهرستان میناب، بلوار آلی محمد (ص)، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ مترمربع
طی نامه شماره ۱۸۱/۱۳۵۱/۱ مورخ ۹۲/۰۴/۱۵ از طرف سازمان اجرای فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک رها شده معرفی گردیده است، این دادگاه پس
از بررسی اسناد اولیه طی دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۱۶۶۰۰۱۴ مورخ ۹۲/۰۴/۱۵ استنساباً به تصدی اعضاء کتبه ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۶۰۰۱۴
۴۹ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه مرتفع شخص یا اشخاصی به عنوان مالک
یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن درخواست صدور رای شده است و اینهاک با عنایت به عدم ارائه مالک یا قائم مقام قانونی وی و وکیل وی توجه
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط دادگاه اجرای فرمان حضرت امام (ره) و دادگاه ملکی موضوع پرونده از مدار جریان رها نشده تلقی گردیده و هیچگونه
اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست لذا در اجرای ماده ۲۸ قانون ملکی و استواری حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لفظه)
حکم به تعلیک سند اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیایی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این
دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساروفونی - رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۷۶ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۱۲۹

شاک: نسبت ادکل اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی بندرعباس- بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه چهارپایان انتهای خ نمایشاکه عرضه مستقیم موضوع: امور موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی

تاریخ: ۱۳۹۲/۱۱/۲۷ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرگز مان به تصدی اعضاء كننده ذیل تشكيل است پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۰۷۶

تعمّر تحت نسبت دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نمايد.

رای دادگاه: در خصوص پلاک ثبتی شماره ۱۲۱۳ واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد (ص)، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۱۳۷/۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۸۱/۱/۱۲۹/۷۰ و ۱۸۱/۱/۱۲۹/۷۰ طبق اصل ۴۹ قانون اساسی، مان به عنوان ملک خاص راهشده معرفی گردید، نسبت ادکل این دادگاه پس از بررسی های نامه در پرونده شماره ۹۲۰۹۹۷۱۶۱۰۰۰۰۷۶/۵/۱۴۹ طرف ۹۲۰/۵/۱۴۹ تصادمه ۱۰ اصلاحیه آنهم علیه نامه خود رسيدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس وقت رسيدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن دست درخواست صدور رای شده است و با نهايت با عنايت به عدم مراجعه مالک یا قائم مقام مالک یا وکیل وی توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی مان (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مزایای اموال راهشده نقلی گردیده و همچونکه اطراحي از مالک یا وارثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست لذا در اجرائی مان ۲۸ قانون مدنی و فتاوی حضرت امام (ره) در تخریر الوسیله (کتاب لفظه) حکم به تمليك ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردونی- رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

خاتم فرشته ملانی سربرایانی فرزند رسول به شرح درخواستی به کلاس ۵/۷۶۹۱
این شورای است که درخواست خود را به هیأت احصاء شورای خاتم فرشته ملانی و اعلام
داشتن که حاج جعفری در خرداد ۱۳۹۱ در قضا به شماره شناسنامه ۱۹۱۹۲۵۱۱۹۲۵۱
صادر از قاضی بانیان در تاریخ ۱۳/۹/۱۳۹۱ را قاضی بانیان خود در شهر سیستان -
به نرسیم به شورای خاتم فرشته ملانی نموده و رفته / وارث / حق القوری و رفته عزت‌نادر
از اعتراضات خود قاضی تصادف: قاضی بانیان سربرایانی و اخیر / اینک شورای
با انجام تشریفات قاضی بانیان درخواست به شورای راکب نوبت آگاهی می‌باشد تا
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه یا تقوی می‌زند و می‌باشد از تاریخ انتشار
طرف آگاهی می‌باشد به این شورا مراجعه و تعیین نماید / اینک آگاهی
خواهد شد.

تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احادیثین تعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه: در خصوص رد خصوص پلاک ثبتی شماره ۲۰۹۸ شهرستان میاند، بلوار آل محمد (ص)، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع طی نامه شماره ۱۸۱/۱۲۴/۱۳۸۲ مورخ ۱۳/۱۰/۱۳۹۲ از طرف سازمان فنی و حرفه ای امام (ره) به عنوان ملک صادر معرفی گردیده است. این دادگاه پس از بررسی های قانونی طی نامه شماره ۱۸۱/۱۲۴/۱۳۸۲ مورخ ۱۳/۱۰/۱۳۹۲ و ۱۸۱/۱۲۴/۱۳۸۲ مورخ ۱۳/۱۱/۱۳۹۲ به استناد اصل ۴۹ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی و بنا به توجه به اینکه در جلسه رد تخصص باخصی به عنوان مالک را مامی معترض نشانده است و سوزی آن در خواست صدور رای صادر است و در نهایت با عنایت به عدم ارائه مدارک قانونی و با وکیل وی و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینک دادگاه با عنایت به عدم ارائه مدارک قانونی رد تخصص و همچنین به اطلاعی از مالک و با ورنه با نماینده قانونی و در دست نیست از اجرای اراده ۲۸ قانون مالی و تنویتی حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لفظه) حکم به تعلیم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. این صادره عیالی و در فرجه قانونی قایل وخواهی در این دادگاه باشد.

رای دادگاه: در خصوص رأی بابتی شماره ۱۱۱۱ شهرستان میناب، با رأی اول محمد (ص)، ضلع غربی مرکز قزوین و حوضی به مساحت ۱۹۲۰/۱ مترمربع طی راه شماره ۱۲۹۹۴/۱۸۱/۱ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۱۴ طرف استاجرای فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک معرفی گردیده است، این دادگاه طی بررسی رای اولیه طی دادنامه شماره ۱۰۳۴/۱۹۰۷/۱۳۰۴ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۱۴ مستناباً به تصدیق آن ملک معرفی گردید و به پرونده رای موضوع ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قزوین رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا املاعی معترض نشده اند، رأی صادر در خواست صدور رای صادر شد و است: در نهایت با رعایت به اعلام مراجعه ملک با قائم مقام قانونی و با وکیل وی ترجیحاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط استاجرای فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از صدایق اول راه شده تلقی گردیده و هیچگونه اعتراضی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست لذا در اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر اوسوله (کتاب لفظه) حکم به تمایک استاجرای فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیلبی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

[illegible]

خلاصه مفاد قراردادنامه و اساسنامه شرکت توسعه آیدین قرظ آذم (خاص) که در مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۱ تحت شماره ۴۲۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۳۹۱۱۰۷۴ در این مرکز به رسمیه بدین طریق اطلاع عموم می گردد:

- ۱- موضوع شرکت : صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۲/۷۸۲/تورخ مورخ ۹۲/۱۱/۲۱ سازمان منطقه آزاد قشم - مدت شرکت : از تاریخ تأسیس به نام نامحدود - مرکز اصلی شرکت : قشم - تخیل زرین - بلوک B - واحد ۳۷ - مسرماهیه شرکت : مبلغ شصت میلیون ریال ثقلی مقسم به یکصد سهم با نام شصت هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره ۹۲-۵۸۲۱-۲۱۹۰ مورخ ۹۲/۱۱/۲۱ بابت سالک شعبه قشم پرداخت گردیده و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
- ۲- آقای حبیبی صمدی منشی به شماره ملی ۱۳۷۸۳۰۴۶۲۶ با سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، خانم هاشم طریقتیان با شماره ملی ۱۳۸۱۹۲۲۱ با سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل کدش به شماره ملی ۱۷۱۸۸۲۷۱۷ با سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت در سال انتخاب کردند
- ۳- مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور و بهادر و تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته و برورات و غرود اسلامی و قراردادهای اضافی شامل مالی منفرد همراه با هر مکاتبه و مکاتبات عادی و اداری با اضافی منفرد مدتی به همراه شرکت معتبر می باشد
- ۴- حاتم مغیری کریمی حاجی امیر و آقای محمد زاهداندگان قسمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی ابدازل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند
- ۵- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت طرح آگهی های شرکت تعیین گردید . ۱۰- اساسنامه شرکت در مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۷ مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره به تصویب رسید.

رویا زاهدانیا – سرپرست مدیریت مرکز ثبت

شاکری: ستاد کل اجرایی فرمان حضرت امام ره در نشانی بلدرعبی- بلوار جمهوری اسلامی تهران سیدیه به سه راه چهارباغ انتهائی نمایشگاه عرضه مستقیم کالا پلاک ۲۰ موضوع: اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی

تاریخ: ۱۳۶۷/۱/۲۸ در وقت قرف بعد از دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هر مزگان به تصدی اعضاء کشته ذیل تشکیل است پرونده کاسه ۹۲۰۹۹۷۱۶۵۰۰۱۳

تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبارزت به صدور رای می نماید.

این دادگاه: در خصوص ذل مخصوص پلاک ثبتی شماره ۲۱۰۱ شهرستان میناب، بلوار آل محمد (ض)، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۵۲/۱۰ مترمربع طی نامه شماره ۱۸/۱/۲۲۸۰ مورخ ۱۳۶۲/۵/۱۵ از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان کلیه امر شده معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۱۰۹۹۷۱۶۵ مورخ ۱۳۶۲/۵/۱۷ مستثنای تبصره ماده ۱۰ در صورتیکه بنام نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی مباردت به صدور قرار سرپرستی می باشد و سپس وقت رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه قرف شخص یا شخصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده است بدو آن ستاد در خواست صدور رای شده است در نهایت با عنایت به علم مراجع مالک یا قاف مقام قضائی و اوکیل و توجه به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه حکم موضوع پرونده از صادیق اموال ردا شده تلقی گردیده و هیچگونه اطراعی از مالک و وارثه به نامیانده قابل ردی در دست نیست لذا از اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتاوی جرایم حضرت امام (علیه السلام) که (کلیه اقباض) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد. این صادره غیبی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی سارودنی - رئیس اسناد دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان



پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۲ ۶ جمادی الاول ۱۴۳۵
۸ مارس ۲۰۱۴ سال سیزدهم شماره ۱۷۱۶

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد

سرمدیر : فروغ مسلم زاده

تلفن : ۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴-۲۲۲۲۷۹۳-۲۲۲۶۳۳۵
نمابر: ۰۲۲۴۶۶۰

چاپ و تیتوگرافی: چاپ سرای دانش هرمزگان - بندرعباس - گوی نیایش

نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سمرانه دلگشا ساختمان نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانیها:

سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان شاهین عبدالحی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد علیرزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد علی بهیویه ۰۳۵۱-۱۷۲۶۶۱۹۹
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

در اولین روز از هفته منابع طبیعی با حضور استاندار هرمزگان

۲ هزار اصله نهال در «بندرعباس» غرس شد

«یکتاپور» مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان: بایستی برای تحقق فرمایش مقام معظم رهبری که تبدیل فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی است، مردم ومسولان تلاش کنند



شود و همگان در آن مشارکت کنند. یکتاپور تصریح کرد: در راستای فرهنگ سازی و تبدیل فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی، بیاهامنگی های به عمل آمده آموزشی و ... را از جمله برنامه های هفته منابع طبیعی در استان برشمرد.



در این هفته ویژه برنامه هایی برگزار می شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری هرمزگان از توزیع ۵۰ هزار اصله نهال در هفته منابع طبیعی و آبخوانداری در سطح استان هرمزگان خبر داد. محسن یکتاپور ضمن بیان این مطلب گفت: شعار امسال هفته منابع طبیعی و آبخوانداری (۱۵ لغایت ۲۱ اسفندماه) که به نام «منابع طبیعی: با مردم برای مردم» نام گذاری شده است، نشان دهنده توجه مسئولان به نقش و جایگاه مردم و مشارکت آنان در

استاندارد هرمزگان از مسئولان مربوطه
گفت: شعار امسال هفته منابع طبیعی و آبخوانداری (۱۵ لغایت ۲۱ اسفندماه) که به نام «منابع طبیعی: با مردم برای مردم» نام گذاری شده است، نشان دهنده توجه مسئولان به نقش و جایگاه مردم و مشارکت آنان در

حفظ، احیاء، توسعه و بهره برداری پایدار از عرصه های منابع طبیعی و مدیریت این عرصه ها توسط مردم است. وی گفت: بایستی برای تحقق فرمایش مقام معظم رهبری که تبدیل فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی است، مردم ومسولان تلاش کنند. وی افزود: با توجه به زندگی شهرنشینی امروزی وساختن های بلند و ترافیک و آلودگی های صنعتی وصوتی وتوسعه صنایع نیاز است که به موضوع فضای سبز و منابع طبیعی بیش از پیش اهمیت داده شود. یکتاپور از فضای سبز به عنوان ریه های تنفسی شهرها نام برد که بایستی برای حفظ وحراست از این موجودات زنده ی دفاع که برای حیات بشری ضروری است تلاش

تصور نمی کردم که این مراسم با این عظمت و شکوه برگزار شود. «جاسم جادری» گفت: با توجه به اهمیت فرهنگ سازی کشت و تولید و نهال و درخت توسط دانش آموزان و با توجه به اینکه در این مراسم مشارکت دانش آموزان را نیز شاهدیم که جای تقدیر و تشکر دارد. «جادری» افزود: سال تاسیس سازمان جنگل ها و مراتع و آبخوانداری کشور به بیش از صد سال قبل برمی گردد و نامگذاری هفته منابع طبیعی و آبخوانداری شایسته تقدیر است و بایستی در این هفته ویژه برنامه ای برای آشنایی بیشتر مردم با اهمیت منابع طبیعی و درختکاری برگزار گردد. وی گفت: رهبر معظم انقلاب که با دستان مبارک خود نهال را غرس کردند، نشان از جایگاه و اهمیت کاشت درخت است و اگر طبق فرمایش معظم له، هر ایرانی یک نهال بکارد، سیالانه میلیون ها درخت کاشته می شود. استاندار هرمزگان تصریح کرد: طبق آیات و روایات، درختکاری و منابع طبیعی جایگاه ویژه ای در دین مبین اسلام دارد. وی بر گسترش فضای سبز در استان و شهر بندرعباس تأکید کرد و گفت: علیرغم تلاش های ادارات منابع طبیعی و فضای سبز، اما هنوز در فقر فضای سبز و درخت و جنگل به سر می بریم. وی گفت: با توجه به کم آبی استان، بایستی گونه هایی استفاده شود که نیاز به آب کمتری دارد

و بومی و سایه دار باشند و در مقابل کم آبی مقاوم و با آب شور هم رشد کنند که بایستی به عنوان استراتژی و دستورالعمل تبدیل شود. وی از مسئولان مربوطه در استان و شهرستان خواست که مرکز مطالعاتی برویش و ترویج گونه های بومی که نیاز به آب کمتری دارند را در استان تشکیل دهند تا موجب تقویت فضای سبز و منابع طبیعی در بندرعباس و هرمزگان شود. وی بر فرهنگ سازی در زمینه کاشت نهال و حفاظت از درختان توسط کودکان و نوجوانان و مردم استان تأکید کرد. «ابوالقاسم جراره» نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نیز اشاره به کمبود فضای سبز در بندرعباس واز طرفی سرعت ساخت وساز و تغییر کاربری هایی که منجر به از بین رفتن فضای سبز می شود، بر توسعه فضای سبز و منابع طبیعی تأکید کرد. جراره گفت: توسعه صنایع در استان باعث افزایش آلودگی ها هم می شود و نیاز است که فضای سبز و منابع طبیعی نیز افزایش یابد. وی گفت: نیاز آبی فضای سبز بایستی تأمین شود وبایستی به سرانه استاندارد فضای سبز در استان دست یابیم و برای حال و آینده برنامه ریزی نمودوی از مسئولان شهری، محیط زیست و منابع طبیعی

علی زارعی / دریا

پنجشنبه گذشته ۱۵ اسفندماه روز درختکاری و اولین روز از هفته منابع طبیعی و آبخوانداری، دوهزار اصله نهال در بندرعباس با حضور مسئولان، دانش آموزان، دانشجویان و جوانان عضو هلال احمر غرس شد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا»، در این مراسم که «جراره» نماینده مجلس، «جادری» استاندار هرمزگان و مشاوران و معاونان استانداری، شهردار و معاونانش، شورای شهر، «مرادی» فرماندار بندرعباس و «وفادار» مدیرکل محیط زیست استان، «یکتاپور» مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری هرمزگان، مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعی، مدیران کل سازمان های شهرداری و ازجمله ذاکری مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بندرعباس برگزار شد، دوهزار اصله نهال به صورت مشارکتی توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخوانداری هرمزگان و سازمان پارک ها و فضای سبز بندرعباس کاشته شد. استاندار هرمزگان در این مراسم با قدردانی از اداره کل منابع طبیعی و آبخوانداری هرمزگان و سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس در برگزاری مراسم روز درختکاری و غرس نهال ها گفت:

